
Na podlagi drugega odstavka 27. člena Zakona o organiziranosti in delu v policiji (Uradni list RS, št. 

15/13, 11/14, 86/15, 77/16, 77/17, 36/19, 66/19 – ZDZ, 200/20, 172/21, 105/22 – ZZNŠPP in 141/22)

ministrica za notranje zadeve izdaja

P R A V I L N I K

o spremembi Pravilnika o območjih in sedežih območnih policijskih postaj

1. člen

V Pravilniku o območjih in sedežih območnih policijskih postaj (Uradni list RS, št. 38/13, 18/14, 78/15 in 

3/21) se v 7. členu v 3. točki črta besedilo »Brezovec – del,«. 

KONČNA DOLOČBA

2. člen

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-432/2022

Ljubljana, dne 

EVA 2022-1711-0038                    

mag. Tatjana Bobnar

                    ministrica za notranje zadeve


